
Büyük Çin-Tibet-Yangtze Nehri Turu 15Gün 

 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 23:00’te Ejder Turizm yetkilileri ve tur liderimiz 

ile buluşuyoruz[  Uçuş gece yarsından sonra ] Dikkat! 

1. GÜN / İSTANBUL – PEKİN 

. Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK20 sefer sayılı tarifeli uçağı ile 
saat 02:10’da Çin’in başkenti Pekin’e direkt uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Uçuşumuz yaklaşık 9 

saat sürecektir. 

Yerel saatle 16:15’te Pekin’e iniş yapıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen özel aracımızla 

buluşarak otelimize transfer oluyoruz. Kısa bir dinlenmenin ardından akşam yemeğimizi yerel bir 
restoranda alıyoruz. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Beijing Guangxi Hotel 4★ ve benzerleri. 

2. GÜN / PEKİN – ŞEHİR TURU 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Çin’in başkenti Pekin’de tam günlük panoramik şehir 
turumuza başlıyoruz. 

İlk durağımız, Çin Halk Cumhuriyeti’nin kuruluşunun ilan edildiği ve dünyanın en büyük şehir 
meydanı olan Tiananmen Meydanı. Bu ikonik meydanda, Mao Zedong’un mozolesi ve Halk 

Kahramanları Anıtı gibi önemli yapıları göreceğiz. 

Ardından, Çin İmparatorluğu’nun yaklaşık 500 yıl boyunca yönetildiği, UNESCO Dünya Mirası 
listesindeki Yasak Şehir’i ziyaret ediyoruz. 72 hektarlık bir alan üzerine kurulmuş olan bu görkemli 

saray kompleksinde, Çin’in imparatorluk tarihine tanıklık edeceğiz. 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra, Ming Hanedanı döneminde inşa edilen ve 
imparatorların gökyüzüne dua ettiği Cennet Tapınağı’na gidiyoruz. Bu zarif yapı, geleneksel Çin 

mimarisinin eşsiz örneklerinden biridir. 

Gün sonunda, Pekin’in yerel el sanatları ürünlerinin satıldığı bir mağazada alışveriş için kısa bir 
serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alıyor ve ardından otelimize 

dönüyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Beijing Guangxi Hotel 4★ ve benzerleri. 

3. GÜN / PEKİN – ÇİN SEDDİ TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Çin'in en sembolik yapısı olan Çin Seddi 

turumuz için yola çıkıyoruz. 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve insanlık tarihinin en büyük mühendislik 
projelerinden biri olarak kabul edilen Çin Seddi, toplamda 21.196 kilometre uzunluğu ile doğudan 
batıya uzanıyor. Bugün biz, ziyaretçilere açık ve iyi korunmuş bölümlerden biri olan Badaling veya 
Mutianyu bölgesini ziyaret edeceğiz. Muhteşem manzaralar eşliğinde bu tarihi yapının surlarında 

yürüyerek büyüleyici atmosferi deneyimleme şansına sahip olacağız. 



Turumuz esnasında öğle yemeğimizi yerel bir Çin restoranında alıyoruz. Ardından, yol üzerinde 
geleneksel Çin el sanatları ve yerel ürünlerin sergilendiği bir merkezde kısa bir alışveriş molası 

veriyoruz. 

Turumuzun ardından otelimize dönüş. Akşam yemeğimizi serbest olarak alabilir veya rehberimiz 
eşliğinde geleneksel Çin ördek menüsü ile yerel bir restoranda ekstra akşam yemeği 

organizasyonuna katılabilirsiniz. 

Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Beijing Guangxi Hotel 4★ ve benzerleri. 

4. GÜN / PEKİN – XIAN (YÜKSEK HIZLI TRENLE) & ŞEHİR TURU 

Sabah erken saatlerde otelimizden valizlerimizle ayrılıyor, Beijing West Station tren istasyonuna 
transfer oluyoruz. Saat 07:00’de hareket edecek olan Yüksek Hızlı Tren (G87) ile yaklaşık 5 saat 

bir yolculuk sonrası saat 11:35’da Xian North Station’a ulaşıyoruz. 

Varışta özel aracımız ile karşılanıyor ve ardından Xian şehir merkezinde yarım günlük 
panoramik bir şehir turu yapıyoruz. Çin’in eski başkentlerinden olan bu tarihi şehirde; antik şehir 

surları, Çan ve Davul Kuleleri çevresi, Müslüman Mahallesi gibi noktaları görüyoruz. Rehberimiz 
eşliğinde kısa yürüyüşlerle bu bölgeleri keşfediyoruz. 

Tur sonunda otelimize transfer oluyoruz. Günün geri kalanında dinlenme ve serbest zaman. 

Geceleme Xian’daki otelimizde. 

Otelimiz: Mercure on Renmin Square Xian 4★ ve benzerleri 

5. GÜN / XIAN – TERRACOTTA SAVAŞÇILARI MÜZESİ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Çin’in en önemli arkeolojik keşiflerinden biri 
olan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Terracotta Savaşçıları ve Atları Müzesi’ni 

ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. 

M.Ö. 3. yüzyılda inşa edilen bu devasa yeraltı ordusu, Çin’in ilk imparatoru Qin Shi Huang’ın 
mezarını korumak için yapılmıştır. Müze alanında, birebir boyutlarda yapılmış binlerce asker, 
subay, at ve savaş arabası figürleri görülebilir. Rehberimizden hem dönemin tarihi hem de bu 

inanılmaz yapım süreci hakkında detaylı bilgi alacağız. 

Turun ardından öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. 

Öğleden sonra Xian şehir merkezine dönüyoruz. Alışveriş veya dinlenme için serbest zamanımız 
olacak. Arzu eden misafirlerimiz rehber eşliğinde şehir surları çevresini veya Müslüman 
Mahallesi’ni keşfetmeye devam edebilirler. 

Geceleme Xian’daki otelimizde. 

Otelimiz: Mercure on Renmin Square Xian 4★ ve benzerleri. 

 

6. GÜN / XIAN → CHENGDU – PANDA MERKEZİ ZİYARETİ 

Sabah otelimizde erken saatlerde alacağımız kahvaltının ardından, saat 08:45’te Xian North Tren 
İstasyonu’ndan Chengdu’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saat 55 dakikalık keyifli ve konforlu bir 
tren yolculuğunun ardından saat 12:40’ta Chengdu East Station’a varıyoruz. 



Varışta bizi bekleyen özel aracımızla Çin’in sembolü haline gelmiş dev pandaların koruma altına 
alındığı Panda Yetiştirme ve Araştırma Merkezi’ne gidiyoruz. Bu merkez, özellikle yavru 

pandaları görmek isteyen ziyaretçilerin en çok ilgisini çeken yerlerden biridir. Rehberimiz eşliğinde 
pandaların yaşam alanlarını geziyor, merkez hakkında bilgi alıyoruz. 

Ziyaretin ardından şehir merkezine geçiyoruz ve yerel bir restoranda akşam yemeğimizi 

alıyoruz. Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyoruz. 

Geceleme Chengdu’daki otelimizde. 

Otelimiz: Mercure Chengdu Chunxi Road Hotel 4★ ve benzerleri. 

7. GÜN / CHENGDU – LHASA (TİBET) 

Sabah kahvaltısının ardından otelden ayrılıyoruz. Çin’in farklılıklarla dolu bölgesi olan Tibet’e 
gitmek üzere Chengdu Tianfu Havalimanı’na transfer oluyoruz. Saat 14:30’da Air China ile 

hareket ediyor, 17:05’te Lhasa Gonggar Havalimanı’na varıyoruz. 

Tibet Özerk Bölgesi’nin başkenti olan Lhasa, Himalayaların kalbinde 3.600 m rakıma kurulmuş 
mistik havasıyla unutulmaz bir deneyim sunuyor. Varışta alçak tempolu şehir tanıtımı ve yükseklik 
adaptasyonu için yavaş bir tempo izlenir. Bizi karşılayan yerel rehberimizle otelimize geçiyoruz. 
Akşam yemeğimizi yerel bir Tibet restoranında alıyoruz. 

Geceleme Lhasa’daki otelimizde. 

Otelimiz: Thangka Hotel Lhasa 4★ ve benzerleri. 

8. GÜN / LHASA TAM GÜN TURU 

Kahvaltının ardından tam günlük Tibet keşfi başlıyor. İlk durağımız, şehrin tepesine kurulmuş olan 
Potala Sarayı olacak. Dalai Lama’nın eski kışlık sarayı olan bu UNESCO mirası yapı, Tibet 

Budizminin sembolüdür ve manzarasıyla büyüleyicidir. 

Öğle yemeğimiz sonrasında, Tibet Budizminin ruhani merkezi kabul edilen Jokhang Tapınağı’nı 
ziyaret ediyoruz. Ardından, Barkhor Caddesi’nde geleneksel Tibet çarşısında serbest zaman 
sunulacaktır. Renkli sokaklarda yerel halkın dua yürüyüşlerine tanıklık edebilir, el yapımı Tibet 

hediyeliklerini inceleyebilirsiniz. 

Geceleme Lhasa’daki otelimizde. 

Otelimiz: Thangka Hotel Lhasa 4★ ve benzerleri. 

 

 

9. GÜN / LHASA – CHONGQING (YANGTZE NEHİR TURU BAŞLANGICI) 

Sabah erken kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor, saat 09:40’ta Air China ile Lhasa’dan 
ayrılıyoruz. Yaklaşık 2 saat 20 dakika sürecek yolculuk sonrası 12:00’de Chongqing’e varıyoruz. 

Bizi karşılayan rehberimiz eşliğinde Chongqing şehir merkezi ve liman çevresinde kısa bir 
panoramik tur yapıyoruz. Sonrasında Yangtze Nehri Cruise gemisine check-in işlemlerimizi 

tamamlıyoruz. 

Saat 21:00’de gemimiz hareket ediyor. Akşam yemeğimizi gemide alıyoruz. 
Geceleme: Yangtze Nehir Gemisi’nde.4* 



10. GÜN / YANGTZE NEHRİ GEMİ TURU – FENGDU HAYALETLER ŞEHRİ 

Bugün, Çin’in en uzun nehri olan Yangtze boyunca unutulmaz bir güne başlıyoruz. Sabah, gemide 
alacağımız açık büfe kahvaltının ardından eşsiz nehir manzaraları eşliğinde huzurlu bir seyir bizleri 
bekliyor. 

Öğle saatlerinde, kıyı gezisi olarak Fengdu Ghost City (Hayaletler Şehri) ziyareti yapılacaktır. 
Taoist inançlarına dayanan bu antik şehirde Çin mitolojisindeki öteki dünya, cehennem tanrıları ve 
iblislerin sembolleriyle tanışacak; geleneksel tapınakları, dev heykelleri ve mistik atmosferi 
yakından göreceğiz. 

Dileyen misafirlerimiz ekstra ücret karşılığında, Shibaozhai Pagoda gezisine de katılabilir. 12 katlı 

bu ahşap pagoda, dik bir kayanın üzerine inşa edilmiş olup, Yangtze kıyısının en etkileyici 
yapılarından biridir. 

Gün boyunca ayrıca: 

 Gemide Çin kültürü üzerine mini sunumlar ve çay seremonileri, 
 Tai Chi sabah egzersizi, 

 Kaptan’ın Karşılama Kokteyli ve akşam yemeği programı yapılacaktır. 

Tüm öğünler gemide alınacaktır. 
Geceleme: Yangtze Nehir Gemisi’nde.4* 

11. GÜN / YANGTZE NEHRİ GEMİ TURU – ÜÇ BOĞAZLAR & SHENNV STREAM 

Bugün, Yangtze Nehri üzerindeki en büyüleyici doğal güzelliklerden bazılarını keşfedeceğiz. 
Sabah saatlerinde gemimiz, Çin’in dünyaca ünlü Üç Boğaz bölgesine doğru süzülmeye başlıyor. 

İlk olarak: 

 Qutang Boğazı’ndan geçiyoruz. Bu dar ve dramatik geçit, dik yamaçları ve mistik 

atmosferiyle Çin manzaralarının en fotojenik noktalarından biridir. 
 Ardından Wu Boğazı, sakin ve zarif görüntüsüyle bizleri karşılayacak. Bu geçitteki sisli dağ 

siluetleri ve dolambaçlı akıntılar masalsı bir atmosfer sunar. 
 Son olarak, Xiling Boğazı’na varıyoruz. Bu bölge, dalgalı suları ve dik kayalıkları ile dikkat 

çeker. 

Öğleden sonra, Shennv Stream (Tanrıça Deresi) kıyı gezimiz var. Bu gezide: 

 Küçük teknelerle, dar vadiler ve yüksek dağların arasından geçerek doğanın muazzam 
sessizliğini ve güzelliğini yaşayacağız. 

 Uçurumlara oyulmuş antik tabutlar, Tujia etnik grubunun geleneksel ritüelleri ve yerel 

müzik/dans gösterileri eşliğinde kültürel zenginliğe tanık olacağız. 

Akşam ise gemide Kaptan’ın Veda Partisi düzenlenecek. Bu keyifli etkinlikte Çin mutfağının 

lezzetlerini tatma ve diğer yolcularla eğlenceli bir gece geçirme şansınız olacak. 

Tüm öğünler gemide alınacaktır. 
Geceleme: Yangtze Nehir Gemisi’nde.4* 

12. GÜN / YANGTZE GEMİ TURU BİTİŞ – ÜÇ BOĞAZLAR BARAJI – YICHANG – 
ŞANGHAY UÇUŞU 



Sabah saatlerinde gemimiz Maoping Limanına yanaşıyor. Kahvaltı sonrası gemiden ayrılmadan 

önce çıkış işlemlerimizi tamamlıyoruz. 

Bugünün ilk durağı: 

 Three Gorges Dam (Üç Boğazlar Barajı) olacak. Bu devasa mühendislik harikası, 

dünyanın en büyük hidroelektrik santrali olup, aynı zamanda Çin'in gurur kaynağıdır. Baraj 
kompleksi içerisinde seyir terasından muhteşem manzaraları izleyebilir, baraj sistemini ve 

çevresindeki doğayı fotoğraflayabilirsiniz. 

Opsiyonel deneyim: Dileyen misafirler, barajın devasa gemicilik asansörü (ship lift) deneyimini 

ekstra ücretle yaşayabilir. 

Baraj ziyaretimizin ardından cruise firmasının tahsis ettiği özel otobüs ile Yichang şehir 
merkezine transfer ediliyoruz. 

Sonrasında Yichang’dan Şanghay’a uçuş için Yichang Sanxia Havalimanı’na (SHS) transfer: 

 🛫 Uçuş: China Eastern Airlines MU2688 
 Kalkış: 18:30 (Yichang – SHS) 
 Varış: 20:30 (Şanghay – PVG) 
 Uçuş süresi: 2 saat (Direkt uçuş) 

Şanghay’a varışta, bizi bekleyen özel aracımızla otelimize transfer ediliyoruz. Geceleme 

Şanghay’daki otelimizde. 

Otelimiz: SSAW Boutique Hotel Shanghai Bund 4★ ve benzerleri. 

13. GÜN / ŞANGHAY ŞEHİR TURU – YEŞİM BUDDHA – YU BAHÇESİ – TADIMLAR 
VE ALIŞVERİŞ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Şanghay şehir turumuza başlıyoruz. Çin’in en 

modern ve en kalabalık şehirlerinden biri olan Şanghay, aynı zamanda geleneksel Çin kültürünü 
ve batılı yaşam tarzını bir arada sunan eşsiz bir metropoldür. 

Turumuz kapsamında ilk durağımız: 

 Yeşim Buddha Tapınağı (Jade Buddha Temple): Çin’e özgü yeşim taşından yapılmış 
oturan ve yatan Buddha heykelleriyle ünlü bu tapınak, huzur verici atmosferiyle 
ziyaretçilerini etkiler. Dini ritüelleri gözlemleme ve tapınağın mimarisini keşfetme fırsatınız 
olacak. 

Sonrasında: 

 İpek Atölyesi Ziyareti: Çin’in kadim ipek işçiliği hakkında bilgi alacağımız bu durakta, 

üretim sürecini yerinde görecek ve dilerseniz alışveriş yapabileceksiniz. 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra, Çin’in en ünlü klasik bahçelerinden biri olan: 

 Yu Yuan Bahçesi (Yuyuan Garden)'ni geziyoruz. 1559 yılında yapılmış bu huzur dolu 

bahçe, göletleri, taş köprüleri, ejderha figürlü duvarları ve geleneksel mimarisiyle 
büyüleyicidir. 

Bahçe sonrası: 



 Geleneksel Çin Çay Seremonisi için otantik bir çay evine geçiyoruz. Farklı çeşitlerdeki 

çayların tadımını yapıyor ve Çin çay kültürünün inceliklerini rehberimizden dinliyoruz. 

Günün sonunda: 

 Nanjing Road ve The Bund bölgesinde yürüyüş yapıyor, Huangpu Nehri boyunca uzanan 

bu ikonik bölgede modern gökdelenler ile tarihi Avrupa mimarisini yan yana 
görebileceksiniz. Burada fotoğraf molası ve alışveriş için serbest zaman verilecektir. 

Geceleme Şanghay’daki otelimizde. 

Otelimiz: SSAW Boutique Hotel Shanghai Bund 4★ ve benzerleri. 

14. GÜN / ŞANGHAY – İSTANBUL UÇUŞU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından günümüz serbest zaman olarak 
değerlendirilebilir. Rehberimizin belirleyeceği saate kadar alışveriş yapmak, Şanghay sokaklarını 
keşfetmek ya da dinlenmek için zamanınız olacak. 

Akşam saatlerinde otelden ayrılıyor ve Şanghay Pudong Uluslararası Havalimanı'na transfer 
oluyoruz. Türk Hava Yolları'nın TK27 sefer sayılı uçağı ile saat 22:50’de İstanbul’a direkt 
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Geceleme uçakta. 

15. GÜN / İSTANBUL VARIŞ 

Türkiye saatiyle sabah 06:05’te İstanbul Havalimanı’na varış. 

Turumuzun sonu… Ejder Turizm ayrıcalığıyla gerçekleştirdiğiniz bu unutulmaz Çin & Tibet 
keşfinde sizleri ağırlamaktan mutluluk duyduk. Başka turlarda görüşmek dileğiyle! 

 

UÇUŞ DETAYLARI 

Uçuş Tarih 
Kalkış – 

Varış 
Süre Havayolu 

İstanbul – Pekin 1. Gün 02:10 – 16:15 9s 05dk Türk Hava Yolları 

Chengdu – 
Lhasa 

7. Gün 14:30 – 17:05 2s 35dk Air China 

Lhasa – 
Chongqing 

10. 
Gün 

09:40 – 12:00 2s 20dk Air China 

Yichang – 
Şanghay 

12. 
Gün 

18:30 – 20:30 2s 00dk China Eastern 

Şanghay – 
İstanbul 

14. 
Gün 

22:50 – 
06:05+1 

12s 
15dk 

Türk Hava Yolları 

 

✅ FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Pekin / Şanghay – İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak 

bileti 
 Çin iç hat uçuşları: Chengdu – Lhasa, Lhasa – Chongqing, Yichang – Şanghay 



 Hızlı tren biletleri: Pekin – Xian, Xian – Chengdu 
 Yangtze Nehri üzerinde 4* cruise gemi ile 3 gece konaklamalı nehir turu 
 Programda belirtilen tüm otellerde oda-kahvaltı konaklama 
 Tüm havalimanı transferleri ve şehirlerarası ulaşım 
 Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
 Programda belirtilen tüm çevre gezileri ve turlar 
 Pekin’de Çin Seddi ve Yasak Şehir turu 
 Xian’da Terracotta Ordusu ziyareti 
 Chengdu’da Panda Merkezi ve Leshan Buddha ziyareti 
 Tibet / Lhasa'da Potala Sarayı, Jokhang Tapınağı, Barkhor Sokağı turları 
 Yangtze Nehir turunda tüm öğünler ve kıyı gezileri 
 Şanghay’da şehir turu 

 Zorunlu Seyahat  Sigortası 

 

 

KONAKLAMA BİLGİLERİ  

Şehir Gece Sayısı Sınıf 

Pekin 3 Gece 4★ 

Xian 2 Gece 4★ 

Chengdu 1 Gece 4★ 

Lhasa Tibet 2 Gece 4★ 

Yangtze Nehri Gemisi 3 Gece 4★ 

Şanghay 2 Gece 4★ 

 

❌ FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Çin Vizesi Ücreti ve başvuru hizmeti (Ejder Turizm danışmanlık sağlar) 
 Yurt dışı çıkış harcı 
 Öğle ve akşam yemekleri (programda belirtilenler haricinde) 
 Program dışı ekstra turlar ve kişisel harcamalar 
 Tüm içecekler (öğle ve akşam yemeklerinde alınanlar dahil değildir) 
 Otellerde minibar, oda servisi, telefon vb. ekstra harcamalar 
 Rehber ve şoför bahşişleri Tavsiye edilen Kişi Başı /140 usd 
 Yangtze Nehir gemisinde talep edilen ekstra kıyı gezileri ve gösteriler (isteğe bağlı 

etkinlikler) 

 

VİZE :  Yeşil, Gri ve Diplomatik pasaport sahiplerinden 30 güne kadar ki kalışlarda vize talep 

edilmemektedir. 

ÇİN VİZESİ (250 USD): T.C vatandaşlarına Çin'de vize uygulaması vardır. ''Vize başvurusu için 
seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli pasaport ile “Vize İçin Gerekli Evraklar” 

listesinden yeniden acentamıza danışınız. 



Tibet Seyahat İzni (Tibet Travel Permit) Hakkında 

 Tibet’e seyahat etmek isteyen yabancı turistlerin, Çin vizesine ek olarak Tibet Özel Bölge 
Giriş İzni (Tibet Travel Permit) alması gerekir. 

 Bu izin Çin Turizm Ofisi tarafından sadece akredite Çinli turizm acenteleri aracılığıyla 

alınabilir. 
 Bireysel başvuru kabul edilmez, sadece grup veya resmi tur ile seyahat edenlere verilir. 
 Başvuru için pasaport ve geçerli Çin vizesi fotokopisi gereklidir. 
 İzin süreci ortalama 10-15 gün sürebilir. 

 

💡 Bu Tur Programında: 

 Tibet Permit başvuruları, Ejder Turizm tarafından Çinli partner acente aracılığıyla 
organize edilir. 

 Tibet Permit tur fiyatına dahildir. 
 Katılımcılardan, rezervasyon sonrası pasaport ve Çin vizesi kopyaları istenecektir. 
 İznin çıkmaması çok nadirdir; ancak Çin otoriteleri tarafından verildiği için onay 

sorumluluğu Ejder Turizm’e ait değildir. 
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